Union et Fratérnité
1562 Corcelles

Nom du groupe
APV1

Aviculture

Cherbuin and CO
Comité Jeunesse Corcelles
Comité UFC

Diana Grandcour
Famille Guez

FSG Corcelles
Impasse-Vuaz-Péralles-Neuf
Jeunesse Corcelles 1
Jeunesse Corcelles 2
Jeunesse Corcelles 3
Jeunesse Corcelles 4
Jeunesse Corcelles 5
Jeunesse Corcelles 6
Jeunesse de Villarzel
L'équipe a Willy

Les Adélaides

Les Anciens de 'UFC
Les approximatifs
Les Biquettes

Les grives rousses
Les isolés

Les Note Last Place
Les ours roses

Les Pécheurs

Les Poissards

Les Poussins

Les Répolo

Les retardataires

Les Sapinos

Miro 2108

Moins Quart

Mollo et ses amis
Municipalité

Nous 5

Sporfit

Tir de groupe 2025

Points misés

330
430
365
355
445
363
398
415
389
385
342
330
250
332
290
352
421
320
421
320
393
400
433
317
369
389
403
400
412
413
398
380
355
425
408
354
410
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Union et Fratérnité 27.04.25

1562 Corcelles 13:42
Tir des enfants 389
Top girls 302
Uruguay Fléchettes Club 375
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