## Tir de groupe 2025

Nom du groupe	Points misés
APV1	330
Aviculture	430
Cherbuin and CO	365
Comité Jeunesse Corcelles	355
Comité UFC	445
Diana Grandcour	363
Famille Guez	398
FSG Corcelles	415
Impasse-Vuaz-Péralles-Neuf	389
Jeunesse Corcelles 1	385
Jeunesse Corcelles 2	342
Jeunesse Corcelles 3	330
Jeunesse Corcelles 4	250
Jeunesse Corcelles 5	332
Jeunesse Corcelles 6	290
Jeunesse de Villarzel	352
L'équipe à Willy	421
Les Adélaïdes	320
Les Anciens de l'UFC	421
Les approximatifs	320
Les Biquettes	393
Les grives rousses	400
Les isolés	433
Les Note Last Place	317
Les ours roses	369
Les Pécheurs	389
Les Poissards	403
Les Poussins	400
Les Répolo	412
Les retardataires	413
Les Sapinos	398
Miro 2108	380
Moins Quart	355
Mollo et ses amis	425
Municipalité	408
Nous 5	354
Sporfit	410

Union et Fratérnité 1562 Corcelles		27.04.25 13:42
Tir des enfants	389	
Top girls	302	
Uruguay Fléchettes Club	375	